ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和６年４月１０日

報道機関 各位

                         観光交流推進部誘客交流課長

駐日インド大使による知事表敬訪問について

 標記について下記のとおり行いますので、取材方よろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和６年４月１２日（金）１１：４５～１２：０５

２ 場 所  青森県庁南棟二階 第二応接室

３ 表敬者  駐日インド大使館 大使  シビ・ジョージ

          〃     二等書記官 アンヴィティ・チャトルベディ

４ 表敬目的 ジョージ大使は、インドのことを多くの日本人に知って欲しいという思

いから、在任中にできる限り国内の自治体を訪問して回りたいという意

向を持っており、その一環で青森県を訪問するもの。

報道機関用提供資料

観光交流推進部 次長 森 洋貴（内線４７０１）

担当課 誘客交流課 国際化グループ 副参事 西岡

電話番号 （直通）０１７―７３４―９２１８

（内線）４９０４